
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ARTES

Visto: la nota de la Arq. Victoria Solís, en la que presenta su renuncia como consejera
docente titular del Consejo Consultivo de esta Facultad;

y considerando:
Que la docente presenta su renuncia porque asumió funciones como Secretaria

Académica de esta unidad académica por el período normalizador;
Que el Consejo Consultivo de esta Facultad en sesión ordinaria del día 13 de febrero

de 2012 decidió aceptar la renuncia por unanimidad y convocar al consejero suplente, Prof.
Pablo González Padilla;

Por ello:
LA DECANA NORMALIZAD ORA DE LA FACULTAD DE ARTES

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

Art.! 0): Aceptar la renuncia de la Arq. Victoria Solís como consejera titular del Consejo
Consultivo de esta Facultad por haber asumido el cargo de Secretaria Académica de esta
Facultad por el período de normalización y convocar como consejero titular al Lic. Pablo
González Padilla.
Art.2°) Protocolícese, comuníquese y archívese.

Resolución N°2
ss.

lo
1

,1

Pabellón México. Ciudad Universitaria
Teléfono: 0351-4334080 (int. 37-40 y 41)

Correo electrónico: esartes@ffyh.unc.edu.ar

mailto:esartes@ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



